

政府采购合同

合同编号： 12N73517747220251601

采购计划号： CXZC2025-J1-05882

采购人（甲方）： 岑溪市岑城镇上奇中心小学

供应商（乙方）： 岑溪市天源科技信息有限公司

项目名称： 岑溪市岑城镇中心幼儿园户内外玩教具及教学仪器设备采购

项目编号： WZZC2025-J1-810087-GXGN 签订地点： 岑溪市岑城镇上奇中心小学

签订时间： 2025 年 8 月 25 日

本合同为中小企业预留合同： （否）。

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照招标文件（采购文件）规定条款和中标（成交）供应商承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

- 合同总金额： （大写）壹佰壹拾玖万柒仟肆佰陆拾元捌角整（¥1197460.80 元）。
- 供货一览表

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数 量	单位	单 价 (元)	总价 (元)
1	二分频全频专业音箱	LFXN(朗恩)	X12	广州市鼎诚音响设备有限公司	6	只	3980	23880
2	专业功放	LFXN(朗恩)	X8	广州市鼎诚音响设备有限公司	3	台	4250	12750
3	反馈抑制器	LFXN(朗恩)	FA700	广州市鼎诚音响设备有限公司	1	台	2650	2650
4	电源管理器	LFXN(朗恩)	SW2010+	广州市鼎诚音响设备有限公司	1	台	1500	1500
5	一拖二会议麦	得胜(TAKSTAR)	TS-8807T	广东得胜电子有限公司	1	套	3250	3250

6	一拖四手持	得胜 (TAKSTAR)	TS-8808H H	广东得胜电子有限公司	1	套	3700	3700
7	27U 机柜	定制	定制	岑溪市天源科技信息有限公司	1	个	600	600
8	音响配件	定制	定制	岑溪市天源科技信息有限公司	1	批	1000	1000
9	人工/调试费用	定制	定制	岑溪市天源科技信息有限公司	1	项	3000	3000
10	屏体：室内全彩	强力巨彩	强力巨彩 Q2H	厦门强力巨彩光电科技有限公司	10	m ²	10980	109580.4
11	安装人工/调试费用	定制	定制	岑溪市天源科技信息有限公司	1	项	3000	3000
12	标题屏	强力巨彩	P4.75	厦门强力巨彩光电科技有限公司	3.072	m ²	2200	6758.4
13	多媒体室控制电脑	数冠	SG320-WS CM	广州市视威电子有限公司	2	套	7000	14000
14	录像机	海康威视	DS-7932N-R4	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	2950	2950
15	6T 监控硬盘	西数	WD 6TB	重庆伟仕宏翔科技发展有限公司	3	个	1750	5250
16	口交换机	普联	TL-SG1008	深圳市普联技术有限公司	4	个	245	980
17	70 寸电视	小米	L70RB-RAE	北京小米电子产品有限公司	1	台	6800	6800

18	摄像枪	海康威视	DS-2CD3T47SWDV3-L(4MM)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	15	个	680	10200
19	摄像头支架	定制	定制	岑溪市天源科技信息有限公司	15	个	45	675
20	安装摄像头配件	定制	定制	岑溪市天源科技信息有限公司	1	项	4500	4500
21	安装人工/调试费用	定制	定制	岑溪市天源科技信息有限公司	1	项	3000	3000
22	饮水设备（微电脑智能恒温饮水机）	小蜻蜓	Q-2YE	东莞市清川净水科技有限公司	13	台	6250	81250
23	柜式空调	格力	KFR-72LW/NhGr1Bt	珠海格力电器股份有限公司	13	台	12980	168740
24	消毒设备（幼儿园口杯消毒柜）	多宝康	ZTD130B2	佛山多宝康科技工厂有限公司	13	台	2500	32500
25	一体会议椅子	品硕	06	廊坊品硕家具有限公司	70	张	310	21700
26	可移动升降演讲台	美嘉图	1655	佛山市美嘉图科技有限公司	2	张	2650	5300
27	笔记本电脑	联想	开天 N60z	联想开天科技有限公司	3	台	7500	22500
28	黑白激光打印机	兄弟 (brother)	DCP-7180 DN	兄弟高科技(深圳)有限公司宝龙分公司	3	台	2850	8550

29	彩色喷墨打印机	爱普生	L4266	精工爱普生株式会社	2	台	4880	9760
30	扩音器	索爱	S655	深圳市索爱无线互联科技有限公司	20	套	665	13300
31	移动拉杆蓝牙音箱	索爱	F-36	索爱数码科技有限公司	6	套	1580	9480
32	翻页笔	3	R0001	东莞市雷尊电子科技有限公司	13	支	350	4550
33	户外木质攀爬架滑梯（6米）	彼趣	CV3243534653	温州彼趣游乐设备有限公司	1	套	49800	49800
34	幼儿篮球收纳架	0431	002	金华高亚歌家居用品有限公司	6	个	600	3600
35	图书绘本	其他	N49	河北书馨澜苑文化发展有限公司	1800	本	50	90000
36	单元桶组合	康乐宝教具	DYT001	温州子诺游乐设备有限公司	4	套	3475	13900
37	三轮小车	豪气宝贝	5168	河北豪气玩具有限公司	20	辆	650	13000
38	马卡龙钻圈圆形	童新游乐	ZT3-213	永嘉县桥下晨晨游乐场设备厂	17	套	900	15300
39	儿童投篮架	领跑虎	0183	台州市祥泰体育用品有限公司	5	套	498	2490
40	篮球收纳车	索尔诺	收纳架7547 系列	索尔诺家居用品有限公司	6	个	398	2388

41	平衡脚踏 车	豪气宝 贝	HQ-02	河北豪气 玩具有限 公司	15	辆	188	2820
42	体育垫	金箭	YX005	定州市三 体体育用 品有限公 司	15	张	120	1800
43	红色吹塑 小猪车	other/ 其他	RD-03	卓卡瑞迪 游乐设备 有限公司	30	辆	150	4500
44	多功能协 办转车	豪气宝 贝	HQBB-519 6	河北豪气 玩具有限 公司	6	辆	2250	13500
45	音乐器械 (180 件)	Orff world/ 奥尔夫 天地	WD00601	温州中都 游乐设备 有限公司	2	套	19800	39600
46	非洲鼓	前谷	QG001	深圳市前 谷乐器有 限公司	10	个	105	1050
47	牛皮红鼓 20 寸	XINDIAN N/听典	XD002	洛阳市豫 龙乐器有 限公司	10	个	750	7500
48	牛皮红鼓 寸 12 寸	XINDIAN N/听典	XD003	洛阳市豫 龙乐器有 限公司	15	个	350	5250
49	火箭子弹 头塑料积 木	星秀	55012	临沂星奇 秀玩具具 有限公司	12	份	95	1140
50	室内教玩 具几何环 扣	星秀	55013	临沂星奇 秀玩具具 有限公司	12	份	95	1140
51	室内教玩 具大号雪 花片	星秀	55014	临沂星奇 秀玩具具 有限公司	12	包	95	1140
52	室内玩具 子弹头积 木小颗粒	星秀	55015	临沂星奇 秀玩具具 有限公司	12	袋	95	1140
53	室内玩具 条形积木	星秀	55016	临沂星奇 秀玩具具 有限公司	12	袋	95	1140

54	抢拍双人 对战叠杯 【善杯 12 只+题卡 55 张+沙漏	other/ 其他	BX003	云和县邦 兴玩具厂	12	套	42	504
55	室内教玩 具纯磁片 几何拼图	太比免	TBT-015	云和县一 味玩具有 限公司	12	套	55	660
56	室内教玩 具磁力片	安源小 子	YBCLP-16 9 YBCLP-10 6	浙江戈博 文具用品 有限公司	12	箱	465	5580
57	室内教玩 具益智骨 架关节积 木	永聚乐	2929-31	汕头市小 小苏商贸 有限公司	12	箱	195	2340
58	室内教玩 具科学探 索放大镜	青蓝玩 具	888	开平市水 口镇青蓝 玩具制品 厂(个体 工商户)	200	只	6.5	1300
59	户外平衡 车	芒果象	木制玩具	温州芒谷 游乐设备 有限公司	10	辆	295	2950
60	户外大型 建构积木	OTHER	塑胶玩具	温州嘉睿 游乐设备 有限公司	1	套	28000	28000
61	防水收纳 柜	other/ 其他	434456	晨幼游乐 设备有限 公司	10	个	4450	44500
62	多人协力 助力车	豪气宝 贝	5166	河北豪气 玩具有限 公司	10	辆	850	8500
63	彩色绣球	睿心	6001	桂林市临 桂区睿心 工艺品经 营部	40	个	30	1200
64	彩色绣球	睿心	6002	桂林市临 桂区睿心 工艺品经 营部	30	个	45	1350

65	抛绣球背篓	绣蕴坊	XYF012	百色市靖西市老乡家园产业园二期绣蕴坊绣球有限公司	10	个	65	650
66	拼插玩具儿童组合巧玩工匠积木	小县官	BJ04	浙江温州礼诚游乐设备有限公司	2	套	6875	13750
67	乐高大积木	浮造	JMZ	杭州今日卖场供应链管理有限公司	2	套	1570	3140
68	安吉游戏彩虹桥	博奥兔	MT006	金华市萌兔电子商务有限公司	1	套	32375	32375
69	户外防水玩具收纳架	奥泉	AQ004	永嘉奥泉教玩玩具有限公司	6	个	3175	19050
70	橡木长方桌（一桌六椅）	帕帕熊	PPX-885	温州跃跃游乐设备有限公司	48	套	2125	102000
71	橡木区域柜七格无背板	帕帕熊	PPX-886	温州跃跃游乐设备有限公司	48	条	1245	59760
合同总金额：（大写） <u>壹佰壹拾玖万柒仟肆佰陆拾元捌角整</u> （小写）¥ <u>1197460.80</u> 元）								

3. 合同总金额包括货物价款，备件、专用工具、现场安装、调试、检验及相应辅材、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。

第二条 质量要求

1. 乙方所提供的产品名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等质量必须与招标文件规定及投标文件承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购品目清单的产品。

2. 乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到招标文件规定或者投标文件承诺的质量要求。

第三条 权利保证

1. 乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或者其他权利。

2. 乙方应按招标文件规定或者投标文件承诺的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3. 没有甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合同或者任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或者资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供,也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

4. 乙方保证将要交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第四条 包装和运输

1. 乙方提供的货物均应按招标文件规定或者投标文件承诺的要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装,每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

2. 货物的运输方式: 汽车运输为主。

3. 乙方负责货物运输,货物运输合理损耗及计算方法: 无。

第五条 交付和验收

1. 交付时间: 签订合同之日起10个工作日内交货、10个工作日内安装、调试、培训完毕并交付使用。如因特殊原因需延迟的,需经双方协商确认。

交付地点: 采购人指定地点。

2. 乙方提供不符合招标文件规定或者投标文件承诺的和本合同规定的货物,甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方,货物属于进口产品的,供货时应同时附上中文使用说明书,如有缺失应在合理的规定时间内补齐,否则视为逾期交货。

4. 甲方应当在到货（安装、调试完毕），收到乙方按要求提交的相关材料后，15个工作日内进行验收。

5. 甲方委托采购代理机构组织的验收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准，验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算，待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜。

6. 甲方对验收有异议的，在验收后五个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后7日内及时予以解决。

第六条 安装和培训

1. 甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

2. 乙方投标文件承诺负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：按甲方要求安排。

第七条 售后服务、质保期

1. 乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。

2. 货物质保期：除国家有“三包”规定的产品外，其它为1年。

3. 乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其他具体约定事项。（见合同附件）

第八条 付款方式

1. 当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算，但不得超出合同价的 10%。

2. 付款方式：

财政性资金按财政国库集中支付规定程序办理；无预付款，待货物安装调试完毕并验收合格后，采购人用本项目财政专项资金，在 30 个工作日内凭中标供应商开具的全额发票付清 100%合同款。

第九条 履约保证金

履约保证金金额：无。

第十条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担，合同另有约定的除外。

第十一条 质量保证及售后服务

1. 乙方应按招标文件规定的产品名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。乙方提供货物的质量保证期按交货验收合格之日起计。在保证期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费修理和更换零部件。不符合要求的，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1)更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2)贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3)退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

2. 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后到达甲方现场处理的时间按投标文件承诺的时间内处理。

3. 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

4. 上述的货物因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终生维修，维修时只收部件成本费。

第十二条 调试和验收（本条款适用于甲方自行验收，委托第三方验收的另行规定）

1. 甲方对乙方提交的货物依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合招标文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。到货（安装、调试完）后，按甲方要求提交相关材料后 15 个工作日内进行验收。

2. 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

3. 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

4. 对技术复杂的货物，甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并

由其出具质量检测报告。

5. 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告；验收费用由乙方负责。

第十三条 货物包装、发运及运输

1. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

2. 使用说明书（货物属于进口产品的，供货时应同时附上中文使用说明书）、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3. 乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或者货到甲方四十八小时前通知甲方，以准备接货。

4. 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

5. 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

第十四条 违约责任

1. 乙方所提供的产品名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的或者特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约货款额 5%违约金并赔偿甲方经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或者诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 甲方延期接收货物、乙方逾期交货的，双方可协商延期时间，如协商不一致的，每天向对方偿付违约货款额 1%违约金，但违约金累计不得超过违约货款额 3%，超过 7 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方下属项目学校延期付货款的，每天向乙方偿付延期货款额 1%滞纳金，但滞纳金累计不得超过延期货款额 3%。甲方无故延期退付履约保证金的，每天向对方偿付未退付履约保证金 1%的违约金。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同总金额 5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或者材料的缺陷和其他质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从余款或者履约保证金中扣除，不足另补。

7. 甲乙双方有其他违约行为的，由违约方向对方支付违约内容涉及货款额的 5%，违约内容涉及货款额的 5%不足以赔偿经济损失的按实际赔偿。

第十五条 不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十六条 合同争议解决

1. 因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或者与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向合同签订地有管辖权的人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

第十七条 合同生效及其他

1. 合同经双方法定代表人或者其委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或者补充的，须签书面补充协议报财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

4. 本合同未尽事宜，经双方友好协商，可签订书面补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。

第十八条 合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或者终止。
2. 乙方不得擅自转让（无进口资格的供应商委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

第十九条 签订本合同依据

1. 中标通知书；
2. 投标函；
3. 商务条款偏离表和技术偏离表；
4. 采购需求；
5. 投标报价明细表；
6. 其他合同文件。
7. 上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或者不一致之处，以上述文件的排列顺序在先者为准。

第二十条 本合同一式肆份，具有同等法律效力，财政部门（政府采购监管部门）、采购代理机构各壹份，甲乙双方各壹份（可根据需要另增加）。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，自签订之日起七个工作日内，甲方应当将合同副本报同级财政部门备案。

本合同自签订之日起2个工作日内，甲方应当将采购合同在广西壮族自治区财政厅指定的媒体上公告。

甲方（盖章）岑溪市岑城镇上奇中心小学 2025 年 8 月 25 日	乙方（盖章）岑溪市天源科技信息有限公司 2025 年 8 月 25 日
单位地址：岑溪市玉梧大道西 150 号	单位地址：广西壮族自治区梧州市岑溪市岑城镇永安一街 9 号三楼 301 室

法定代表人或者其委托代理人：	法定代表人或者其委托代理人：孔维冰
电话：	电话： 19907746611
电子邮箱：	电子邮箱： 714017545@qq. com
开户银行：	开户银行： 广 西 岑 溪 农 村 商 业 银 行 股 份 有 限 公 司 营 业 部
账号：	账号： 403812010130239819
邮政编码：	邮政编码：

合同附件

1. 供应商承诺具体事项：无	
2. 售后服务具体事项： 1. 质保期：按国家有关产品“三包”规定执行“三包”，产品验收合格之日起，除每项货物特别注明外，其余质保期不得少于一年。质保期内负责上门服务、维修、更换配件，不得收取任何费用。 2. 售后服务费用包含在报价中，售后服务内容如下： (1) 负责送货上门，安装调试，培训操作人员。 (2) 不能正常使用的必须提供备用机。 (3) 定期回访以及对设备维修。 3. 交付时间及地点： 1. 交付时间：签订合同之日起 10 个工作日内交货、10 个工作日内安装、调试、培训完毕并交付使用。如因特殊原因需延迟的，需经双方协商确认。 2. 交付地点：采购人指定地点（详见附件）。 4. 付款方式： 1. 当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算，但不得超出合同价的 10%。 2. 付款方式： 财政性资金按财政国库集中支付规定程序办理；无预付款，待货物安装调试完毕并验收合格后，采购人用本项目财政专项资金，在 30 个工作日内凭中标供应商开具的全额发票付清 100% 合同款。	
3. 保修期责任： /	
4. 其他具体事项：无	
甲方（章）岑溪市岑城镇上奇中心小学 2025 年 8 月 25 日	乙方（章）岑溪市天源科技信息有限公司 2025 年 8 月 25 日

注：售后服务事项填不下时可另加附页